TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e
Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 07/2018

b) Licitação nº  Pregão nº 06/2018

c) Natureza:
d) Data Homologação

Registro de Preços
01 de março de 2018

e) Objeto da Licitação Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de (almoços,
jantas e marmitas) para os servidores municipais, quando em serviço
ao município e para autoridades visitantes do Município de Nova
Esperança do Sudoeste /PR.

À empresa prestadora do serviço:

LOTE ITEM QTDE UN DESCRIÇÃO PRESTADOR DO
SERVIÇO

UNIT TOTAL

1 1 1.700 UN Almoço bufft livre, acompanhado de
bisteca, bife ou similares, acompanha
01 (um) refrigerante de 290ml

WILSON FAUST
WESSLING - ME

25,40 43.180,00

1 2 850 UN Janta bufft livre, acompanhado de
bisteca, bife ou similares, acompanha
01 (um) refrigerante de 290ml

WILSON FAUST
WESSLING - ME

25,00 21.250,00

1 3 2.400 UN Refeição completa individual,
acondicionada em embalagem
descartável de alumínio ou similar,
pesando aproximadamente 1kg,
contendo no mínimo: arroz, feijão,
carnes, refogados e saladas,
acompanha 01 (um) refrigerante de
290ml

WILSON FAUST
WESSLING - ME

22,90 54.960,00

Totalizando:

Nome do fornecedor CNPJ Total Homologado Valor por extenso
WILSON FAUST WESSLING -

ME

72.090.699/0001-39

R$ 119.390,00
Cento e dezenove mil trezentos

e noventa reais

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 01 de março de 2018.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal